



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1527 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 14/07/2015 06:21
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-14T18:20:52
 5A8B256C-718E-4A8C-9BFD-D1F81B856764

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039057	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PCHQ DEL	168.00	168.00
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	168.00	168.00
1.00	13306606	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	68.80	68.80
1.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	269.60	269.60
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	88896417	PIEZA	LUNA ESPEJO EXTERIOR DERECHA.	637.60	637.60
7.00	90531677	PIEZA	BANDA	123.64	865.48
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
1.00	93742966	PIEZA	INTERRUPTOR,LOC EST/	811.96	811.96
10.0	94530623	PIEZA	GRAPA FASCIA DELANTE	19.00	190.00
1.00	94668312	PIEZA	PROTECTORES PARA ESP	214.12	214.12
5.00	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	591.60
6.00	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	709.92
6.00	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	709.92
1.00	95182398	PIEZA	42354436R1524841505Y	425.60	425.60
1.00	95188248	PIEZA	INTERRUPTOR-CONTROL DE LA VENT	330.72	330.72
1.00	95231012	PIEZA	PAD KIT FRN DISC BRK	705.51	705.51
1.00	95374599	PIEZA	KIT ACCESORIOS SOPT	104.80	104.80
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
1.00	95292413	PIEZA	CONSOLA-TCH	497.28	497.28
1.00	95379887	PIEZA	GUIA DE FACIA DEL IZ	32.80	32.80
1.00	95379888	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCH	58.40	58.40
6.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	661.74
6.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	703.26
1.00	96930054	PIEZA	CHR EMBLEMA RJA RADC	241.60	241.60
6.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	1,150.02
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
1.00	95063696	PIEZA	BARRA-AMRR SUP EXTREMO DLNT	3,269.60	3,269.60
1.00	23163354	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	1,115.20	1,115.20
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	95275451	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	95275450	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	95018478	PIEZA	PANTALLA AIRE RAD	68.00	68.00
1.00	23800000	PIEZA	CHAPA DE RESBALÉ DEL SALPICAD	591.20	591.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y DOS PESOS 49/100 M.N.) 2,690.28

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1527 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 14/07/2015 06:21
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-14T18:20:52
 5A8B256C-718E-4A8C-9BFD-D1F81B856764

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	20762292	PIEZA	AISLANTE-COFRE	177.60	177.60
1.00	95940242	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	94512812	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT INF	1,370.40	1,370.40
1.00	95242011	PIEZA	CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR	2,171.20	2,171.20
1.00	95390550	PIEZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	2,273.60	2,273.60
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	95016746	PIEZA	FAROS	2,511.20	2,511.20
1.00	95143271	PIEZA	COFRE-	4,887.20	4,887.20
1.00	25975707	PIEZA	BARRA-	1,604.80	1,604.80
1.00	95937503	PIEZA	PANEL DLNT COMPART DLNT	1,712.00	1,712.00
1.00	95381748	PIEZA	SOPORTE-SALPICADERO SUP DFNS D	582.40	582.40
1.00	95142652	PIEZA	CGR REVESTIMIENTO CBR RDA	356.80	356.80
1.00	95081745	PIEZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	1,645.60	1,645.60
1.00	95235144	PIEZA	REJILLA INFERIOR DEL	1,375.20	1,375.20

Sello Digital:

BKznz3LtuP5W0gBSgP8W7GZHEHcFYIC2GQrf2U7BNT0Vb0QUcfDG705SdHpPSrs93t1N1xGZfr8B2kMefTix7Zvr6Wbhy0c5N37udmbJVREwH6XIR7xFKpWHU/wE/KKc3fN1rAsgDmhK5cf27kf1fTS9ZVGEDEK30NJKG0oNXCI=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|5A8B256C-718E-4A8C-9BFD-D1F81B856764|2015-07-14T18:20:52|
 BKznz3LtuP5W0gBSgP8W7GZHEHcFYIC2GQrf2U7BNT0Vb0QUcfDG705SdHpPSrs93t1N1xGZfr8B2kMefTix7Zvr6Wbhy0c5N37udmbJVREwH6XIR7xFKpWHU/wE/KKc3fN1rAsgDmhK5cf27kf1fTS9ZVGEDEK30NJKG0oNXCI=|00001000000202864530|



Sello Digital del SAT

BtR6Q5ZbqTXGw/w4HVcRfPCcU6H6+uJ21YWifg2BEwx+myoEFA5AJukoVSwQTPN/qP0saw4zJgA9D6jp2YysjuKIRgxsunpLyRX6f0xYLlOLY7x5Orlgg3T0X/PDm+slxZ5pVFB0o/ah3/HUIGwWM+AZIUPXcDc42C9MIs1qMmtk=

Total con Letra (CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA PESOS 49/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día de 20 de Lacantid de 5,080.49
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	48,345.25
I.V.A. 16.00 %	7,735.24
Total	56,080.49

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5